
Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Rēzeknes 

iecirknis, kvartālu apgabals 809, 

kvartāls 355, nogabali 5-0. 

Cirsmas kods - 690764234083. 

01.04.2019-

01.04.2019

390.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, kvartālu apgabals 312, 

kvartāls 10, nogabali 11-0. 

Cirsmas kods - 648327203647. 

02.04.2019-

02.04.2019

390.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā

16 Margarita Petrova 10 A. Pumpura iela 100, Daugavpils, 

Latvija, LV-5404
18.04.2019-

25.04.2019

7100.00 SIA "Stars met" 41503061031 25.11. Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 58 1625824 780935 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Apriķu 

iecirknis, kvartālu apgabals 204, 

kvartāls 344, nogabali 1-0, 7-0. 

Cirsmas kods - 362951277374. 

30.04.2019-

30.04.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, xxx 

iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. 

Cirsmas kods - xxxxxxxxxx. 

02.05.2019-

02.05.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, kvartālu 

apgabals 211, kvartāls 69, 

nogabali 17-0. Cirsmas kods - 

03.05.2019-

03.05.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Pededzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 109, kvartāls 561, 

nogabali 6-0, 7-0, 18-0. Cirsmas 

02.05.2019-

02.05.2019

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (8. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 139, nogabali 2-0, 5-0, 6-

0. Cirsmas kods - 638796366086. 

03.05.2019-

03.05.2019

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija 16 Margarita Petrova 14 18.novembra 37 a, Daugavpils, 

Latvija, LV-5401
29.04.2019-

07.05.2019

9940.00 SIA "REM PRO" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 47 2148577 3726333 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 106, kvartāls 194, 

nogabali 2-0. (cirsmas GPS 

07.05.2019-

07.05.2019

465.00 SIA "Ziķeri" 44103013419 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 14 835439 536082 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 25, nogabali 9-0. Cirsmas 

kods - 650139317077. (cirsmas 

07.05.2019-

07.05.2019

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Balvu 

iecirknis, kvartālu apgabals 806, 

kvartāls 96, nogabali 1-0. Cirsmas 

kods - 708173341196. (cirsmas 

08.05.2019-

08.05.2019

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Žīguru 

iecirknis, kvartālu apgabals 806, 

kvartāls 302, nogabali 1-0, 2-0, 9-

0, 17-0. Cirsmas kods - 

09.05.2019-

09.05.2019

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Mālupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 107, kvartāls 170, 

nogabali 1-0, 2-0. Cirsmas kods - 

08.05.2019-

08.05.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (8. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartāls 68, 

nogabals 41-0. Cirsmas kods - 

564812430183. (cirsmas GPS 

09.05.2019-

09.05.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (8. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 109, kvartāls 457, 

nogabali 2-0, 3-0, 5-0, 6-0, 7-0, 

10.05.2019-

10.05.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (5. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Līgatnes novads, 

Līgatnes pagasts, Pēterēni. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-564869; Y-

15.05.2019-

15.05.2019

465.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1804447 464108 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Līgatnes novads, 

Līgatnes pagasts, Pēterēni. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-564869; Y-

16.05.2019-

16.05.2019

465.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1804447 464108 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Piebalgas iecirknis, kvartālu 

apgabals 411, kvartāls 171, 

nogabali 12-0, 15-0, 17-0. 

13.05.2019-

13.05.2019

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Piebalgas iecirknis, kvartālu 

apgabals 411, kvartāls 171, 

nogabali 12-0, 15-0, 17-0. 

14.05.2019-

14.05.2019

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Artis Ormanis 4 Vecumnieki, Rīgas ielas 37a, 

Latvija
07.05.2019-

14.05.2019

5600.00 SIA "Motsa " 41203040558 2,4 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

3 15054 14441 Mikro 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darbu organizācija ražošanā 

augstākas produktivitātes 

nodrošināšanai.

15 Margarita Petrova 10 A. Pumpura iela 100, Daugavpils, 

Latvija, LV-5404
09.05.2019-

16.05.2019

6000.00 SIA "Stars met" 41503061031 25.11. Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 58 1625824 780935 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (8.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 273, nogabali 6-0. 

Cirsmas kods - 546500377560. 

13.05.2019-

13.05.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (9. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 273, nogabali 6-0. 

Cirsmas kods - 546500377560. 

14.05.2019-

14.05.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(9.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 273, nogabali 6-0. 

Cirsmas kods - 546500377560. 

15.05.2019-

15.05.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (8. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 274, nogabali 3-0. 

Cirsmas kods - 546950377883. 

17.05.2019-

17.05.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (9. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 273, nogabali 6-0. 

Cirsmas kods - 546500377560. 

20.05.2019-

20.05.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (9. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 109, kvartāls 472, 

nogabali 8-0, 17-0. Cirsmas kods - 

23.05.2019-

23.05.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 403, kvartāls 2, nogabali 

15-0, 16-0. Cirsmas kods - 

21.05.2019-

21.05.2019

465.00 SIA "Lapegles 2" 46801000785 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 37 1729272 931365 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 403, kvartāls 2, nogabali 

15-0, 16-0. Cirsmas kods - 

22.05.2019-

22.05.2019

465.00 SIA "Lapegles 2" 46801000785 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 37 1729272 931365 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis (2. grupa)

9 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

7 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

14.05.2019-

14.05.2019

1820.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis (2. grupa)

16 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

7 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

17.05.2019-

21.05.2019

3640.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis (2. grupa)

16 Mare Mitrevica

Ilze Dimdiņa

7 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

28.05.2019-

31.05.2019

3640.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

9 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

14.05.2019-

14.05.2019

260.00 SIA "TERMEX" 40003957349 43,22 Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas iekārtu 

uzstādīšana

2.1. - Civilā inženierija 29 3810811 754320 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

17.05.2019-

21.05.2019

260.00 SIA "TERMEX" 40003957349 43,22 Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas iekārtu 

uzstādīšana

2.1. - Civilā inženierija 29 3810811 754320 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

28.05.2019-

31.05.2019

260.00 SIA "TERMEX" 40003957349 43,22 Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas iekārtu 

uzstādīšana

2.1. - Civilā inženierija 29 3810811 754320 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

9 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

14.05.2019-

14.05.2019

260.00 SIA "CREO GROUP" 44103074220 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 7 228683 146506 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

17.05.2019-

21.05.2019

520.00 SIA "CREO GROUP" 44103074220 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 7 228683 146506 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

28.05.2019-

31.05.2019

520.00 SIA "CREO GROUP" 44103074220 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 7 228683 146506 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

9 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

14.05.2019-

14.05.2019

260.00 SIA "OPM" 50103852531 74.10  Specializētie 

projektēšanas darbi

2.1. - Civilā inženierija 13 347887 287611 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

17.05.2019-

21.05.2019

260.00 SIA "OPM" 50103852531 74.10  Specializētie 

projektēšanas darbi

2.1. - Civilā inženierija 13 347887 287611 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

28.05.2019-

31.05.2019

260.00 SIA "OPM" 50103852531 74.10  Specializētie 

projektēšanas darbi

2.1. - Civilā inženierija 13 347887 287611 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

9 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

14.05.2019-

14.05.2019

260.00 SIA "Vizuālās 

modelēšanas studija"

40003274751 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 11 526875 295252 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

17.05.2019-

21.05.2019

260.00 SIA "Vizuālās 

modelēšanas studija"

40003274751 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 11 526875 295252 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

28.05.2019-

31.05.2019

260.00 SIA "Vizuālās 

modelēšanas studija"

40003274751 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 11 526875 295252 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

9 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

14.05.2019-

14.05.2019

260.00 SIA "Ritols" 40103003433 43,33 Grīdas un sienu 

apdare 

2.1. - Civilā inženierija 23 725968 319203 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

17.05.2019-

21.05.2019

260.00 SIA "Ritols" 40103003433 43,33 Grīdas un sienu 

apdare 

2.1. - Civilā inženierija 23 725968 319203 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

28.05.2019-

31.05.2019

260.00 SIA "Ritols" 40103003433 43,33 Grīdas un sienu 

apdare 

2.1. - Civilā inženierija 23 725968 319203 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

9 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

14.05.2019-

14.05.2019

260.00 SIA "MADE arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

17.05.2019-

21.05.2019

520.00 SIA "MADE arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

28.05.2019-

31.05.2019

520.00 SIA "MADE arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartālu apgabals 608, 

kvartāls 36, nogabali 27-0. 

Cirsmas kods - 463657293175. 

27.05.2019-

27.05.2019

465.00 SIA "Strupaļi" 49001002068 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

8 641542 726435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartālu apgabals 608, 

kvartāls 36, nogabali 27-0. 

Cirsmas kods - 463657293175. 

28.05.2019-

28.05.2019

465.00 SIA "Strupaļi" 49001002068 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

8 641542 726435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Balvu 

iecirknis, kvartālu apgabals 806, 

kvartāls 227, nogabali 4-0. 

Cirsmas kods - 714071333615. 

30.05.2019-

30.05.2019

465.00 AS "Ludzas 

mežrūpniecības 

saimniecība"

40003008025 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

70 6067819 2530017 Liels 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Balvu 

iecirknis, kvartālu apgabals 806, 

kvartāls 227, nogabali 4-0. 

Cirsmas kods - 714071333615. 

31.05.2019-

31.05.2019

465.00 AS "Ludzas 

mežrūpniecības 

saimniecība"

40003008025 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

70 6067819 2530017 Liels 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Rēzeknes novads, 

Kaunatas pagasts, Matuļi. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-726853; Y-

03.06.2019-

03.06.2019

465.00 AS "Ludzas 

mežrūpniecības 

saimniecība"

40003008025 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

70 6067819 2530017 Liels 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Rēzeknes novads, 

Kaunatas pagasts, Matuļi. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-726853; Y-

04.06.2019-

04.06.2019

465.00 AS "Ludzas 

mežrūpniecības 

saimniecība"

40003008025 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

70 6067819 2530017 Liels 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā.

12 Margarita Petrova 10 A. Pumpura iela 100, Daugavpils, 

Latvija, LV-5404
23.05.2019-

30.05.2019

4800.00 SIA "Stars met" 41503061031 25.11. Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 58 1625824 780935 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darbu organizācija ražošanā 

augstākas produktivitātes 

nodrošināšanai.

15 Margarita Petrova 10 18.novembra 37 a, Daugavpils, 

Latvija, LV-5401
27.05.2019-

03.06.2019

6000.00 SIA "Rem pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 47 2148577 3726333 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Artis Ormanis 5 Zinātnes 19, Siguldas pag, 

Peltes, Latvija
05.06.2019-

18.06.2019

7000.00 SIA "Priežavoti" 40003463887 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 64 4698842 4589977 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Apriķu 

iecirknis, kvartālu apgabals 204, 

kvartāls 386, nogabali 8-0. 

Cirsmas kods - 364072272666. 

12.06.2019-

12.06.2019

465.00 SIA "Kalifs AB" 41203042597 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

6 175188 72189 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 208, 

kvartāls 27, nogabali 5-0, 9-0, 10-

0, 17-0, 18-0, 20-0, 21-0, 23-0. 

06.06.2019-

06.06.2019

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Zvārdes iecirknis, kvartālu 

apgabals 212, kvartāls 229, 

nogabali 8-0. Cirsmas kods - 

07.06.2019-

07.06.2019

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra daļas norises vieta: 

Ventspils novads Zlēkas „ Arāji”.  

Praktiskās daļas norises vieta - 

instruktora izstādāts ~30km 

maršruts [maršruta precizēšanai - 

20.06.2019-

20.06.2019

520.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941 32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

101 4345580 3468580 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Jānis Švirksts 3 Ganību dambis 17A, Rīga, LV-

1045, Latvija
04.06.2019-

06.06.2019

1950.00 SIA "Mālpils Timber" 50103241871 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 11 159337 13607 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Jānis Švirksts 4 Katlakalna iela 13-306, Rīga,  

Latvija
07.06.2019-

12.06.2019

2600.00 SIA "Timbertime" 40103470334 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 3 2202111 409901 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis (2. grupa)

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

7 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

05.06.2019-

13.06.2019

7280.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis  (2. 

grupa)

8 Mare Mitrevica 7 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

20.06.2019-

20.06.2019

1820.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

05.06.2019-

13.06.2019

1040.00 SIA "TERMEX" 40003957349 43,22 Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas iekārtu 

uzstādīšana

2.1. - Civilā inženierija 29 3810811 754320 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

20.06.2019-

20.06.2019

260.00 SIA "TERMEX" 40003957349 43,22 Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas iekārtu 

uzstādīšana

2.1. - Civilā inženierija 29 3810811 754320 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

05.06.2019-

13.06.2019

1040.00 SIA "CREO GROUP" 44103074220 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 7 228683 146506 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

20.06.2019-

20.06.2019

260.00 SIA "CREO GROUP" 44103074220 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 7 228683 146506 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

05.06.2019-

13.06.2019

1040.00 SIA "OPM" 50103852531 74.10  Specializētie 

projektēšanas darbi

2.1. - Civilā inženierija 13 347887 287611 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

20.06.2019-

20.06.2019

260.00 SIA "OPM" 50103852531 74.10  Specializētie 

projektēšanas darbi

2.1. - Civilā inženierija 13 347887 287611 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

05.06.2019-

13.06.2019

1040.00 SIA "Vizuālās 

modelēšanas studija"

40003274751 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 11 526875 295252 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

20.06.2019-

20.06.2019

260.00 SIA "Vizuālās 

modelēšanas studija"

40003274751 71,11 Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 11 526875 295252 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

05.06.2019-

13.06.2019

1040.00 SIA "Ritols" 40103003433 43,33 Grīdas un sienu 

apdare 

2.1. - Civilā inženierija 23 725968 319203 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

20.06.2019-

20.06.2019

260.00 SIA "Ritols" 40103003433 43,33 Grīdas un sienu 

apdare 

2.1. - Civilā inženierija 23 725968 319203 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

05.06.2019-

13.06.2019

1040.00 SIA "MADE arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

20.06.2019-

20.06.2019

260.00 SIA "MADE arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Ludzas 

iecirknis, kvartālu apgabals 811, 

kvartāls 214, nogabali 13-0. 

Cirsmas kods - 751796274629. 

18.06.2019-

18.06.2019

465.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Ludzas 

iecirknis, kvartālu apgabals 811, 

kvartāls 214, nogabali 13-0. 

Cirsmas kods - 751796274629. 

19.06.2019-

19.06.2019

465.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija.

8 Margarita Petrova 11 18.novembra 37 a, Daugavpils, 

Latvija, LV-5401
10.06.2019-

10.06.2019

3564.00 SIA "Rem pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 47 2148577 3726333 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Artis Ormanis 5 Alberta iela 12-17, Riga, LV-1010, 

Latvia
11.06.2019-

08.07.2019

7000.00 SIA "Akron Baltic " 40203024997 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 20 28687638 2400657 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 404, kvartāls 248, 

nogabali 3-0, 10-0, 13-0. Cirsmas 

20.06.2019-

20.06.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (5. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 404, kvartāls 214, 

nogabali 13-0. Cirsmas kods - 

25.06.2019-

25.06.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 404, kvartāls 214, 

nogabali 13-0. Cirsmas kods - 

26.06.2019-

26.06.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (6. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 404, kvartāls 214, 

nogabali 13-0. Cirsmas kods - 

27.06.2019-

27.06.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” AS 

“Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 404, kvartāls 205, 

01.07.2019-

01.07.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Sanita Berķe 3 "Jaundarbnīcas", Ugāles pag., 

Ventspils nov., LV-3615 
12.08.2019-

13.08.2019

1950.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

147 11972856 10509323 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (11. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Ērberģes 

iecirknis, kvartālu apgabals 510, 

kvartāls 253, nogabali 13-0. 

Cirsmas kods - 567001252992. 

01.07.2019-

01.07.2019

465.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (12. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Madonas 

iecirknis, kvartālu apgabals 801, 

kvartāls 307, nogabali 2-3, 3-0, 4-

0, 8-0, 16-0. Cirsmas kods - 

02.07.2019-

02.07.2019

465.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Misas 

iecirknis, kvartālu apgabals 610, 

kvartāls 238, nogabali 16-0. 

Cirsmas kods - 502149288055. 

04.07.2019-

04.07.2019

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 2588864 1472260 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(6. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Misas 

iecirknis, kvartālu apgabals 604, 

kvartāls 46, nogabali 12-0. 

Cirsmas kods - 526454295061. 

05.07.2019-

05.07.2019

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 2588864 1472260 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(4. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 228, nogabali 14-0. 

Cirsmas kods - 650194308034. 

08.07.2019-

08.07.2019

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(5. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Žīguru 

iecirknis, kvartālu apgabals 804, 

kvartāls 59, nogabali 30-0, 36-0. 

Cirsmas kods - 717017360674. 

09.07.2019-

09.07.2019

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(6. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Žīguru 

iecirknis, kvartālu apgabals 804, 

kvartāls 251, nogabali 4-0, 6-0, 17-

0. Cirsmas kods - 719489356287. 

10.07.2019-

10.07.2019

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā

8 Andris Pļavenieks 1 Semināra daļas norises vieta: 

Maskavas 34a, Rēzekne, LV-

4604.  Praktiskās daļas norises 

vieta - instruktora izstādāts 

~30km maršruts [maršruta 

07.07.2019-

07.07.2019

130.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā

8 Andris Pļavenieks 1 Semināra daļas norises vieta: 

Maskavas 34a, Rēzekne, LV-

4604.  Praktiskās daļas norises 

vieta - instruktora izstādāts 

~30km maršruts [maršruta 

07.07.2019-

07.07.2019

130.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668 49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1670812 968240 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā

8 Andris Pļavenieks 1 Semināra daļas norises vieta: 

Maskavas 34a, Rēzekne, LV-

4604.  Praktiskās daļas norises 

vieta - instruktora izstādāts 

~30km maršruts [maršruta 

07.07.2019-

07.07.2019

130.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668 49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1670812 968240 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 404, kvartāls 255, 

nogabali 6-0, 9-0. Cirsmas kods - 

08.07.2019-

08.07.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 404, kvartāls 193, 

nogabali 16-0. Cirsmas kods - 

09.07.2019-

09.07.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(5. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 411, 

kvartāls 273, nogabali 8-0, 9-0. 

Cirsmas kods - 584352335212. 

10.07.2019-

10.07.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(6. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 408, 

kvartāls 377, nogabali 3-0. 

Cirsmas kods - 538211333831. 

29.07.2019-

29.07.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 152, nogabali 12-0. 

Cirsmas kods - 384590328040. 

11.07.2019-

11.07.2019

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (2. grupa)

8 Andris Pļavenieks 3 Semināra daļas norises vieta: 

Maskavas 34a, Rēzekne, LV-

4604.  Praktiskās daļas norises 

vieta - instruktora izstādāts 

~30km maršruts [maršruta 

14.07.2019-

14.07.2019

390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (2. grupa)

8 Andris Pļavenieks 1 Semināra daļas norises vieta: 

Maskavas 34a, Rēzekne, LV-

4604.  Praktiskās daļas norises 

vieta - instruktora izstādāts 

~30km maršruts [maršruta 

14.07.2019-

14.07.2019

130.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668 49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1670812 968240 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (3. grupa)

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra daļas norises vieta: 

Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, "Daivas", LV-2123.  

Praktiskās daļas norises vieta - 

instruktora izstādāts ~30km 

21.07.2019-

21.07.2019

520.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668 49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1670812 968240 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (5. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 106, 

kvartāls 118, nogabali 8-0. 

Cirsmas kods - 657031366265. 

30.07.2019-

30.07.2019

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (6. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Pededzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 109, kvartāls 546, 

nogabali 8-0. Cirsmas kods - 

31.07.2019-

31.07.2019

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (10. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 307, 

kvartāls 187, nogabali 18-0. 

Cirsmas kods - 634508229760. 

29.07.2019-

29.07.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (11.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 307, 

kvartāls 187, nogabali 18-0. 

Cirsmas kods - 634508229760. 

30.07.2019-

30.07.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (12. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 307, 

kvartāls 204, nogabali 7-0, 11-0. 

Cirsmas kods - 627533226403. 

31.07.2019-

31.07.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (12. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls 97, nogabali 22-0. 

Cirsmas kods - 617282250674. 

01.08.2019-

01.08.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls 98, nogabali 28-0. 

Cirsmas kods - 618128250862. 

02.08.2019-

02.08.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Sanita Berķe 3 Lejupes iela 9, Rīga,  LV-1076, 

Latvija
30.07.2019-

31.07.2019

1950.00 SIA "Starkwood painting" 40203103873 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana 

2.1. - Civilā inženierija 1 61786 31509 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, kvartālu 

apgabals 211, kvartāls 155, 

nogabali 9-0, 13-0. Cirsmas kods - 

05.08.2019-

05.08.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, kvartālu 

apgabals 211, kvartāls 155, 

nogabali 9-0, 13-0. Cirsmas kods - 

06.08.2019-

06.08.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 208, 

kvartāls 83, nogabali 1-0, 5-0, 6-

0, 11-0, 15-0, 17-0, 20-0. Cirsmas 

07.08.2019-

07.08.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions,  

iecirknis, kvartālu apgabals 207, 

kvartāls 342, nogabali 7-0. 

Cirsmas kods - 410339289951. 

08.08.2019-

08.08.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (1. grupa)

8 Andris Pļavenieks 5 Semināra daļas norises vieta: 

Gravānu iela 3, Gravāni, Salas 

pag., Salas nov., Latvija, LV-

5230.  Praktiskās daļas norises 

vieta - instruktora izstādāts 

28.07.2019-

28.07.2019

650.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (2. grupa)

8 Andris Pļavenieks 5 Semināra daļas norises vieta: 

Gravānu iela 3, Gravāni, Salas 

pag., Salas nov., Latvija, LV-

5230.  Praktiskās daļas norises 

vieta - instruktora izstādāts 

04.08.2019-

04.08.2019

650.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Kandavas 

iecirknis, kvartālu apgabals 602 

kvartāls 186, nogabali 7-0, 9-0, 10-

0. Cirsmas kods - 418658314221. 

01.08.2019-

01.08.2019

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartālu apgabals 608, 

kvartāls 52, nogabali 8-0. Cirsmas 

kods - 467995293330. (cirsmas 

02.08.2019-

02.08.2019

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(1. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Piebalgas iecirknis, kvartālu 

apgabals 411, kvartāls 189, 

nogabali 11-0. Cirsmas kods - 

05.08.2019-

05.08.2019

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Piebalgas iecirknis, kvartālu 

apgabals 411, kvartāls 189, 

nogabali 11-0. Cirsmas kods - 

06.08.2019-

06.08.2019

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Priekuļu novads, 

Veselavas pagasts, Smurģi. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 57°18'26.4"N 

12.08.2019-

12.08.2019

465.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1804447 464108 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Valmieras iecirknis, kvartālu 

apgabals 407, kvartāls 518, 

nogabali 7-0, 8-0, 13-0, 16-0, 16-

13.08.2019-

13.08.2019

465.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1804447 464108 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Lietišķo mērījumu ieviešana 

ražošanas procesos – noturīgas 

uzņēmuma viedās pārvaldības 

panākuma stūrakmens.

16 Jeļena Ļipovska 14 18.novembra 37 a, Daugavpils, 

Latvija, LV-5401
05.08.2019-

12.08.2019

9520.00 SIA "Rem pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 47 2148577 3726333 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti (1. 

grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Bērziņu pagasts, 

Morozova. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°03'54.7"N 27°53'02.8"E)

14.08.2019-

14.08.2019

465.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti (2. 

grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Bērziņu pagasts, 

Morozova. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°03'54.7"N 27°53'02.8"E)

15.08.2019-

15.08.2019

465.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

LEAN & 6 Sigma, efektīva 

kombinācija.

16 Jeļena Ļipovska 10 Višķu iela 21Z, Daugavpils 08.08.2019-

09.08.2019

7100.00 SIA "Belmast" 40003490550 25.11  Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 189 8351746 3035654 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā

8 Andris Pļavenieks 3 Semināra daļas norises vieta: 

Gravānu iela 3, Gravāni, Salas 

pag., Salas nov., Latvija, LV-

5230.  Praktiskās daļas norises 

vieta - instruktora izstādāts 

10.08.2019-

10.08.2019

390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Ērberģes 

iecirknis, kvartālu apgabals 510, 

kvartāls 165, nogabali 9-0. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

19.08.2019-

19.08.2019

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” xxx 

reģions, xxx iecirknis, kvartālu 

apgabals xxx, kvartāls xxx, 

nogabali x-0. Cirsmas kods - 

xxxxx. (cirsmas GPS koordinātes 

20.08.2019-

20.08.2019

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (6.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls131, nogabali 18-0. 

Cirsmas kods - 385509328877. 

21.08.2019-

21.08.2019

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Salacgrīvas iecirknis, kvartālu 

apgabals 401, kvartāls 213, 

nogabali 21-0. Cirsmas kods - 

19.08.2019-

19.08.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx 

reģions, xxx iecirknis, kvartālu 

apgabals xxx, kvartāls xxx, 

nogabali x-0. Cirsmas kods - 

xxxxx. (cirsmas GPS koordinātes 

20.08.2019-

20.08.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 110, kvartāls 188, 

nogabali 1-0. Cirsmas kods - 

21.08.2019-

21.08.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 108, kvartāls 319, 

nogabali 7-0. Cirsmas kods - 

22.08.2019-

22.08.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Lietišķo mērījumu ieviešana 

ražošanas procesos – noturīgas 

uzņēmuma viedās pārvaldības 

panākuma stūrakmens.

16 Margarita Petrova 10 Višķu iela 21Z, Daugavpils 29.08.2019-

05.09.2019

6800.00 SIA "Belmast" 40003490550 25.11  Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 189 8351746 3035654 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

LEAN & 6 Sigma, efektīva 

kombinācija.

16 Margarita Petrova 10 Dunduru iela 3, Daugavpils, LV-

5404
28.08.2019-

04.09.2019

7100.00 SIA "Lagron" 41503055270 41.2 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 140 7773257 3850271 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā. 

12 Margarita Petrova 10 18.novembra 37 a, Daugavpils, 

Latvija, LV-5401
27.08.2019-

02.09.2019

4800.00 SIA "Rem pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 47 2148577 3726333 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

LEAN & 6 Sigma, efektīva 

kombinācija.

16 Margarita Petrova 10 A. Pumpura iela 100, Daugavpils, 

Latvija, LV-5404
30.08.2019-

06.09.2019

7100.00 SIA "Stars met" 41503061031 25.11. Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 58 1625824 780935 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Arāji, Virgas 

pagasts, Priekules novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: 56.379367, 

29.08.2019-

29.08.2019

465.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Mālupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 108, kvartāls 6, nogabali 

6-0. Cirsmas kods - 

26.08.2019-

26.08.2019

465.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Silvas 

iecirknis, kvartālu apgabals 104, 

kvartāls 108, nogabali 15-0. 

Cirsmas kods - 603213360156. 

27.08.2019-

27.08.2019

465.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Bērziņu pagasts, 

Morozova. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°03'54.7"N 27°53'02.8"E)

02.09.2019-

02.09.2019

465.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Bērziņu pagasts, 

Morozova. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°03'54.7"N 27°53'02.8"E)

03.09.2019-

03.09.2019

465.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Bērziņu pagasts, 

Morozova. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°03'54.7"N 27°53'02.8"E)

04.09.2019-

04.09.2019

465.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija.

8 Mārtiņš Vecvanags 9 “100 procentu atpūta “ Lakstīgalu 

iela 3, Baloži, LV-2128, Latvija
12.09.2019-

09.10.2019

2916.00 SIA "Dižozols Plus" 40003378468 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 147 6683100 4753699 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā.

12 Mārtiņš Vecvanags 13 “100 procentu atpūta “ Lakstīgalu 

iela 3, Baloži, LV-2128, Latvija
17.09.2019-

05.11.2019

6240.00 SIA "Dižozols Plus" 40003378468 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 147 6683100 4753699 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTĀS 

mežu platībās - Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads, Rūkas. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 57°37'58.6"N 

16.09.2019-

16.09.2019

465.00 SIA "Priedes AG" 40103649241 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

8 10176001 2019375 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTĀS 

mežu platībās - Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads, Rūkas. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 57°37'58.6"N 

17.09.2019-

17.09.2019

465.00 SIA "Priedes AG" 40103649241 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

8 10176001 2019375 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTĀS 

mežu platībās - Andrupenes 

pagasts, Dagdas novads, 

Dimduni. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

18.09.2019-

18.09.2019

465.00 SIA "Priedes AG" 40103649241 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

8 10176001 2019375 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Kārlis Grīnbergs, 

Ervīns, Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā.

10.09.2019-

30.09.2019

900.00 SIA “BERGSONS UN 

PARTNERI”

44103010408 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 5 139231 23465 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Kārlis Grīnbergs, 

Ervīns, Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā.

10.09.2019-

30.09.2019

900.00 SIA “BRUVERS PLUSS” 54103062401 41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 32 2340309 1199105 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Kārlis Grīnbergs, 

Ervīns, Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā.

10.09.2019-

30.09.2019

900.00 SIA “Fixman” 40003910812 42.99  Citur 

neklasificēta 

inženierbūvniecība

2.1. - Civilā inženierija 15 1420973 489229 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Kārlis Grīnbergs, 

Ervīns, Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā.

10.09.2019-

30.09.2019

900.00 SIA “HEDOS” 40103277275 71.12  Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas

2.1. - Civilā inženierija 2 115988 48773 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Kārlis Grīnbergs, 

Ervīns, Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā.

10.09.2019-

30.09.2019

900.00 SIA “Landox Group” 40103690440 43.99  Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi

2.1. - Civilā inženierija 14 503034 146886 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Kārlis Grīnbergs, 

Ervīns, Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā.

10.09.2019-

30.09.2019

900.00 SIA “N56 arhitektūra un 

interjers”

40203118968 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 2 45958 18973 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Kārlis Grīnbergs, 

Ervīns, Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā.

10.09.2019-

30.09.2019

900.00 SIA “Rīgas Industriālais 

Parks”

40003357822 71.12 Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas

2.1. - Civilā inženierija 13 1715868 7335429 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Kārlis Grīnbergs, 

Ervīns, Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā.

10.09.2019-

30.09.2019

900.00 SIA “Tesla” 40003921869 42.22  Elektroapgādes 

un telekomunikāciju 

sistēmu būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 26 1754119 769084 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Kārlis Grīnbergs, 

Ervīns, Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā.

10.09.2019-

30.09.2019

900.00 SIA “UMT” 50103458511 71.12  Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 10 489918 216039 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Apriķu 

iecirknis, kvartālu apgabals 204, 

kvartāls 337, nogabali 9-0. 

Cirsmas kods - 358131274458. 

19.09.2019-

19.09.2019

465.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941 32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

101 4345580 3468580 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Rēzeknes 

iecirknis, kvartālu apgabals 809, 

kvartāls 75, nogabali 1-0, 9-0, 15-

0. Cirsmas kods - 709501259940. 

23.09.2019-

23.09.2019

465.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, kvartālu apgabals 313, 

kvartāls 68, nogabali 10-0. 

Cirsmas kods - 672030180280. 

24.09.2019-

24.09.2019

465.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Bērziņu pagasts, 

Morozova. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°03'54.7"N 27°53'02.8"E)

30.09.2019-

30.09.2019

465.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Bērziņu pagasts, 

Andžāni. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°06'53.2"N 27°57'44.5"E)E)

26.09.2019-

26.09.2019

465.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 268, nogabali 8-0, 9-0. 

Cirsmas kods - 548460378059. 

23.09.2019-

23.09.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (9. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 268, nogabali 8-0, 9-0. 

Cirsmas kods - 548460378059. 

24.09.2019-

24.09.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 10, nogabali 27-0. 

Cirsmas kods - 555043405159. 

03.10.2019-

03.10.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia" Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā

12 Jānis Leilands 10 “Krogzemji”, Launkalnes pagasts, 

Smiltenes novads, LV-4718
17.10.2019-

18.10.2019

4700.00 AS "Stora Enso Latvija" 44103023309 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 152 63185578 84498720 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti (1. 

grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Dobeles 

iecirknis, kvartālu apgabals 603, 

kvartāls 400, nogabali 21-0. 

Cirsmas kods - 446759299182. 

01.10.2019-

01.10.2019

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti (2. 

grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Dobeles 

iecirknis, kvartālu apgabals 603, 

kvartāls 400, nogabali 21-0. 

Cirsmas kods - 446759299182. 

02.10.2019-

02.10.2019

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Pededzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 109, kvartāls 517, 

nogabali 10-0. Cirsmas kods - 

07.10.2019-

07.10.2019

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 110, kvartāls 386, 

nogabali 19-0. Cirsmas kods - 

08.10.2019-

08.10.2019

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 S “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Misas iecirknis, kvartālu 

apgabals 604, kvartāls 73, 

nogabali 17-0, 18-0, 19-0. 

Cirsmas kods - 527659292164. 

10.10.2019-

10.10.2019

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 2588864 1472260 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 348, nogabali 4-0, 5-0, 11-

0. Cirsmas kods - 579791316783. 

14.10.2019-

14.10.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 348, nogabali 4-0, 5-0, 11-

0. Cirsmas kods - 579791316783. 

15.10.2019-

15.10.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 348, nogabali 4-0, 5-0, 11-

0. Cirsmas kods - 579791316783. 

16.10.2019-

16.10.2019

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Brocēnu novads, 

Gaiķu pagasts, Muižciems. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56.77972, 

14.10.2019-

14.10.2019

465.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173 16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 1608 249237770 315664150 lielais 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Brocēnu novads, 

Gaiķu pagasts, Muižciems. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56.77972, 

15.10.2019-

15.10.2019

465.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173 16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 1608 249237770 315664150 lielais 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Brocēnu novads, 

Gaiķu pagasts, Muižciems. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56.77972, 

16.10.2019-

16.10.2019

465.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173 16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 1608 249237770 315664150 lielais 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Brocēnu novads, 

Gaiķu pagasts, Muižciems. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56.77972, 

17.10.2019-

17.10.2019

465.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173 16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 1608 249237770 315664150 lielais 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Zvārdes iecirknis, kvartālu 

apgabals 208, kvartāls 344, 

nogabali 18-0. Cirsmas kods - 

17.10.2019-

17.10.2019

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 109, kvartāls 454, 

nogabali 6-0, 8-0. Cirsmas kods - 

21.10.2019-

21.10.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Ērģemes iecirknis, kvartālu 

apgabals 101, kvartāls 92, 

nogabali 7-0, 8-0, 9-0, 14-0, 15-0, 

22.10.2019-

22.10.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Ērģemes iecirknis, kvartālu 

apgabals 101, kvartāls 92, 

nogabali 7-0, 8-0, 9-0, 14-0, 15-0, 

23.10.2019-

23.10.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 519, nogabali 1-0. 

Cirsmas kods - 643675368568. 

24.10.2019-

24.10.2019

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Aizputes novads, 

Lažas pagasts, Mežmalas. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56.826646, 

16.10.2019-

16.10.2019

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Skrundas novads, 

Skrundas pagasts, Dižgulbji. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMap: X-382317; Y-6296396)

22.10.2019-

22.10.2019

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Grobiņas novads, 

Bārtas pagasts, Paltu ceļš. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 

18.10.2019-

18.10.2019

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Jelgavas novads, 

Platones pagasts, Švirkaļi. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-483949, Y-

21.10.2019-

21.10.2019

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (1. grupa)

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra Teorētiskā daļa (17:00-

18:00) notiks: Rēciems, Staiceles 

pagasts, Alojas novads, LV-4043. 

Praktiskās daļas (09:00-17:00) 

norises vieta - instruktora 

19.10.2019-

19.10.2019

520.00 SIA "Marko K" 44102017894 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 33 3163901 1729434 mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (2. grupa)

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra Teorētiskā daļa (17:00-

18:00) notiks: Rēciems, Staiceles 

pagasts, Alojas novads, LV-4043. 

Praktiskās daļas (09:00-17:00) 

norises vieta - instruktora 

20.10.2019-

20.10.2019

520.00 SIA "Marko K" 44102017894 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 33 3163901 1729434 mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartāls 37, nogabali 4-

0. Cirsmas kods - 505093279249. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

30.10.2019-

30.10.2019

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Viesītes 

iecirknis, kvartāls 248, nogabali 7-

0. Cirsmas kods - 582582239942. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

29.10.2019-

29.10.2019

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartālu apgabals 508, 

kvartāls 65, nogabali 11-0. 

Cirsmas kods - 502218277661. 

31.10.2019-

31.10.2019

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60


